
令和6年3月25日執行分　入札結果一覧表

№ 工事（業務）名等 担当課 場所 落札業者
落札金額
（税抜）

工期
履行期限
納入期限

1 町道岡出昼田線舗装復旧工事 上下水道課 昼田 株式会社永井組 9,300,000 令和6年6月28日

2 玉城町水道施設保守点検業務 上下水道課 山岡・山神・岩出・長更
シンフォニアエンジニアリング株式

会社
8,690,000 令和7年3月31日

3 玉城町公共下水道マンホールポンプ維持管理業務 上下水道課 玉城町 東海メンテナンス株式会社 8,140,000 令和7年3月31日

4
宮古処理区、岩出・中角処理区、三郷・昼田処理
区中継ポンプ維持管理業務

上下水道課 玉城町 東海メンテナンス株式会社 2,750,000 令和7年3月31日

5
宮古処理場、岩出・中角処理場、三郷・昼田処理
場維持管理業務

上下水道課 宮古　ほか 株式会社シアーダ 6,490,000 令和7年3月31日

6 玉城町上水道水質検査業務 上下水道課 玉城町 一般財団法人三重県環境保全事業団 1,282,600 令和7年3月31日


